关于开展武汉大学2014年实验技术项目结题
验收工作的通知
                                                             武大设函[2016]8号
各有关院（系）：
按照“项目申报，专家论证，合同管理，跟踪建设，严格验收，效益评估”的原则，为做好武汉大学2014年实验技术项目结题验收工作，经研究，决定对各院（系）承担的2014年实验技术项目进行结题验收。现就有关事项通知如下：
一、请各院（系）有关项目负责人认真填写2014年实验技术项目结题验收报告（见附件1）。
结题验收重点内容包括：项目执行情况、项目实际完成目标、项目取得的成果及其在教学科研中的推广应用、经费使用情况等。
结题验收报告（一式三份）经主管院领导签字盖章后，于5月30日前交实验室与设备管理处实验室建设与管理办公室，同时将电子版发送至：yinghua@whu.edu.cn。
二、结题验收按照汇报答辩的方式进行。汇报答辩时间待定。汇报要求准备PPT，内容包括：项目建设内容、项目执行情况、实际完成目标、成果实物图片资料（成果实物、项目资助发表的文章、申请的专利以及获奖证书等的图片）、新技术、新方法和新设备在教学科研中的推广应用、经费使用明细等。
三、各有关院（系）要重视本次结题验收工作，进一步加强领导，做好各项准备工作。本次结题验收结论将作为下期实验技术项目申报立项的重要参考依据。

附件：
1、 武汉大学实验技术项目结题报告

实验室与设备管理处
                                     2016年4月5日

附件1

武汉大学实验技术项目结题报告

学院名称：
项目名称：
项目负责人：
技术实验类型：□大型仪器设备功能开发与技术改造
□实验技术和测试方法研究与创新
              □仪器设备自主研发与功能改造
填表日期：

实验室与设备管理处编制

填写说明
1.实验技术项目名称：指在本项目支持下进行的试验技术项目
2. 项目内容：简要填写项目建设的内容。
3.项目目标和成果：填写项目预期目标和项目完成后达到的实际目标、成果。
4. 项目研究成果应用：填写项目成果在教学或科研中的应用情况，成果转化和对外推广应用中取得的社会效益。
    5.经费使用说明：详细说明项目经费的支出情况，实事求是，可依据财务部门给出的项目经费支出清单填写。
    6.本表请用宋体、小四号字填写（可加附页），A4纸张打印，一式三份，由学院主管领导签字并加盖公章，交实验室与设备管理处实验室建设与管理办公室。

	试验技术项目名称

	项目负责人

	联系电话

	邮箱

	项目经费
	          万元（其中：学院配套经费          万元）

	项目内容（简要填写项目建设的内容）

项目目标和成果（详细说明项目预期目标和项目完成后达到的实际目标、成果）

项目研究成果应用（详细说明项目成果在教学或科研中的应用情况，成果转化和对外推广应用中取得的社会效益。）

	经费使用详细说明（含配套经费）：

	类别
	名称
	金额

	实验耗材

	设备购置与维修

	成果发表
	论文发表费

	专利申请费

	其他费用

	合计

	项目执行过程中存在的问题、解决办法：

	对项目管理的意见和建议：

	学院意见：

 签字（加盖公章）：

       年     月      日

	检查验收专家组意见：

                                               签字：

                                                    年     月     日

	实验室与设备管理处意见：

                                               签字（加盖公章）：
                                                    年    月      日